
P o w i a t   L e g n i c k i  
 

O G Ł O S Z E N I E  
 

w sprawie udzielenia odpowiedzi na pytania w sprawie wyjaśnienia treści  
Specyfikacji warunków zamówienia publicznego pn.:  

 

Przebudowa dróg powiatowych nr 2222D i 2223D w miejscowości Prochowice 
w zakresie budowy przejścia dla pieszych w ramach zadania "Poprawa 

bezpieczeństwa ruchu drogowego w obrębie skrzyżowania dróg powiatowych 
nr 2222D i 2223D w miejscowości Prochowice" 

 
postępowanie nr RZ.272.1.25.2023 

 
 

 
 Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zamawiający udziela odpowiedzi na kolejne (nr 2-

4) pytania, które wpłynęły w dniu 13 listopada br. w sprawie wyjaśnienia treści Specyfikacji 

warunków zamówienia.  

 

 

Pytanie nr 2: Proszę o doprecyzowanie rodzaju rur PVC kanalizacji deszczowej. W opisie projektu 

są SN8 a na profilach SN12. 

Odpowiedź zamawiającego: Rury PVC SN12 (ze względu na płytkie zagłębienie). 

 

Pytanie nr 3: Według opisu projektu punk 6.2 wskazane jest konieczność wykonania izolacji otuliną 

lub innym materiałem. Proszę o wskazanie odcinków do izolacji oraz szczegół wykonania izolacji 

wraz z przekrojem łącznie z warstwami konstrukcyjnymi nawierzchni oraz parametrami 

zagęszczeń w warstwach nad rurą. 

Odpowiedź zamawiającego: Nie wykonujemy ocieplenia. W podłożu jest grunt 

niewysadzinowy: piasek średni, poza tym częściowo rury wychodzą w warstwie konstrukcji 

nawierzchni z mieszanki niezwiązanej. 

 

Pytanie nr 4: W związku z płytkim posadowieniem kanalizacji deszczowej niektóre studnie 

technicznie nie można wykonać jako betonowe ( zbyt mała wysokość ) czy zamawiający dopuści 

zamianę na studnię DN600 PP z pierścieniem odciążającym. 

Odpowiedź zamawiającego: Jeżeli jest możliwość, to należy wykonać betonowe (sama 

dennica + właz). 
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